
C I R C O L O  D I D A T T I C O  B A R A N O D ’ I S C H I A
Via Vittorio Emanuele III n.80 - 80070 BARANO D'ISCHIA(NA)

Codice Fiscale: 91006390636 Codice Meccanografico: NAEE11000E

Tel: 081 990300 Mail: naee11000e@istruzione.it Pec: naee11000e@pec.istruzione.it

www.circolodidatticobarano.edu.it

Circolare n.04

Prot. n.2308

Barano 08/09/2023

Oggetto: decreto assegnazione cattedre

Destinatari:

A tutto il personale docente

A tutto il personale ATA

Al DSGA Galdieri Vincenzo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994 e gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;
Visto il D. Lgs.150/2009;
Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25;
Vista la Legge 107/2015;
Visto il CC.NN.LL. 2016/2018;
Preso atto dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2023-2024, come comunicato dall'UAT di Napoli;
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa deliberato il 21/12/2023 e integrato nei collegi docenti successivi fino al
4/9/2023;
Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023/2024 e alle assegnazioni provvisorie alla
data attuale;
Informato il collegio docenti dell’organico ricevuto;
Considerata l’opportunità di assicurare a tutti gli studenti di raggiungere stessi livelli formativi mediante le
competenze professionali possedute dai docenti, utilizzando pienamente l’organico dell’autonomia e, nel contempo,
tenere in debito conto le esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, al fine di assicurare il miglior
andamento del servizio scolastico

DECRETA

L’assegnazione dei docenti alle classi secondo i seguenti allegati:
(Allegato 1- elenco assegnazione classi ai docenti)
L’assegnazione dei docenti di sostegno dei due ordini di scuola, a tutela della privacy, verrà comunicata direttamente
ai docenti interessati (Allegato n.2 documento riservato del presente decreto).



Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’ UAT di Napoli, si
procederà alle integrazioni o modifiche del presente decreto.
Il presente decreto è definitivo, pertanto avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR Campania.

La Dirigente
Dott.ssa Carmela De Vita


